CÂMARP. LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.° 239 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR VALÉRIA DOS SANTOS PEREIRA ARAÚJO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do PFL. ( Resolução nO 125/97 - Processo nO
001-0845/01-CLDF).

Brasília,
'\

06 de 'unho de 2001.